De quo ergo? De raptu, qui est species lu- xuriæ, utique ordinato ad explendam libidinem. An subja- Cùmque ad eam speciem indifferens sit, ut sta- ceat eisdem virum, videtur quod eisdem pœnis raptor & raptrix debeant esse obnoxij. Quod non pauci docent apud Sanchez sup. disp. 12. n. 24. est que valde probable, ut patet ex dicendis; quam- quam oppositum, quod est Conclusio nostra, verius appareat Sanchio sup. n. 25.

Ducor, inquit, primum; quod solius viri ra- Negat San-
pientis meminerit l. unica Cod. de Raptu virg. chz. & pres